Prreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  TTaannaabbii
         Estado de São Paulo

                                 RUA DR.CUNHA JUNIOR, 242 – FONE: (17) 3272-9000 – FAX (17)3272-9002 - CEP 15170-000

                         Site: www.tanabi.sp.gov.br       e-mail: licitacao@tanabi.sp.gov.br

PROCESSO Nº 100/2024.
EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO N.º 50/2024.

EDITAL RETIFICADO

A Prefeitura do Município de Tanabi,  no uso de suas atribuições legais  que lhes são
conferidas por Lei,

CONSIDERANDO, o Edital de Pregão Eletrônico nº. 50/2024, cujo objeto é Registro de
preços para a aquisição de toners destinados as necessidades da Prefeitura de Tanabi,
conforme especificações constantes do Termo de Referência, que integra este Edital
como Anexo I,

CONSIDERANDO, que o prazo para a apresentação das propostas será até as 09h00,
do dia 18 de julho de 2024,

CONSIDERANDO, que no descritivo dos itens 16 e 31 houve um lapso na digitação,
tendo a necessidade de acrescentar a palavra com CHIP,

FICA RETIFICADO OS ITENS 16 E 31, CONFORME ABAIXO:

16 005.000.140

TONERS HP 258A
COMPATÍVEIS 100% NOVO
COM CHIP  UN 135, 177,26 23.930,10

31 005.000.140

TONERS HP 258A
COMPATÍVEIS 100% NOVO
COM CHIP  UN 45, 177,26 7.976,70

Ficam mantidas todas as outras exigências do edital.

Prefeitura do Município de Tanabi, Estado de São Paulo,
Em 02 de julho de 2024.

JOÃO PAULO DA SILVEIRA    ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI

Pregoeiro        Prefeito  do Município